
ZARZĄDZENIE NR 297/VIII/23 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie §10 ust. 5 i 6 uchwały Nr 352/XXVIII/22 Rady Gminy Zambrów z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zambrów na rok 2023, oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz.1692, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964 i poz. 2414 oraz 2023 r. poz. 412 i poz. 658) Wójt Gminy Zambrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienić plan dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienić plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem – 53 988 780,13 zł, w tym dochody: 

a) bieżące – 41 854 380,13 zł, 

b) majątkowe – 12 134 400,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem – 82 770 780,13 zł, w tym wydatki: 

a) bieżące – 33 122 490,13 zł, 

b) majątkowe – 49 648 290,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CA2FBB6-84E6-43D3-B51C-C27512C109FD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 10 000,00

0,00 0,00

80195 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

razem: 0,00 10 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 294 068,00

0,00 0,00

80101 0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

80103 0,00 134 910,00

0,00 0,00

0,00 134 910,00

80104 0,00 151 091,00

0,00 0,00

0,00 151 091,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

0,00

151 091,00

134 910,00

544 191,00

238 610,00

0,00

7 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

Przedszkola 393 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 103 700,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

Szkoły podstawowe 180 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

0,00 0,00

187 400,00

bieżące

Oświata i wychowanie 677 200,00 971 268,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

0,00 0,00

3

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

Rodzaj

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

0,00 0,00

Własne

bieżące 5 000,00 15 000,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 10 000,00

Pozostała działalność 0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

0,00 0,00

bieżące

Oświata i wychowanie 0,00 10 000,00

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 297/VIII/23

Wójta Gminy Zambrów

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Plan dochodów na 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CA2FBB6-84E6-43D3-B51C-C27512C109FD. Podpisany Strona 1



80106 0,00 1 067,00

0,00 0,00

0,00 1 067,00

854 0,00 10 330,00

0,00 0,00

85415 0,00 10 330,00

0,00 0,00

0,00 10 330,00

855 0,00 33 208,00

0,00 33 208,00

85516 0,00 33 208,00

0,00 33 208,00

0,00 33 208,00

razem: 0,00 337 606,00

0,00 33 208,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 1 378 234,71

0,00 0,00

01095 0,00 1 378 234,71

0,00 0,00

0,00 1 378 234,71

855 0,00 126,00

0,00 0,00

85503 0,00 126,00

0,00 0,00

956,00

0,00

3 427 203,42

0,00

Karta Dużej Rodziny 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

0,00

Rodzina 3 427 077,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 1 378 234,71

0,00

0,00

1 378 234,71

8

1 378 234,71

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

0,00

Pozostała działalność 0,00

4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 0,00

632 000,00

§

Rodzaj Zlecone

Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

632 000,00

majątkowe

majątkowe

12 134 400,00 12 134 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

303 400,00 336 608,00

bieżące 36 486 230,00 36 823 836,00

198 908,00

431 208,00

263 208,00

467 308,00

263 208,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

165 700,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 398 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

230 000,00

Rodzina 434 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

230 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00

10 330,00

0,00

0,00

10 330,00

1 067,00

10 330,00

1 067,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CA2FBB6-84E6-43D3-B51C-C27512C109FD. Podpisany Strona 2



0,00 126,00

razem: 0,00 1 378 360,71

0,00 0,00

0,00 1 725 966,71

0,00 33 208,00

(* kol 2 do wykorzystania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

935 400,00 968 608,00

Ogółem: 52 262 813,42 53 988 780,13

0,00

956,00

5 015 544,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

0,00

bieżące 3 637 183,42

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

830,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CA2FBB6-84E6-43D3-B51C-C27512C109FD. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 823,00 14 823,00 14 823,00 0,00 14 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 823,00 14 823,00 14 823,00 0,00 14 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 823,00 14 823,00 14 823,00 0,00 14 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 823,00 14 823,00 14 823,00 0,00 14 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 433,00 14 433,00 14 433,00 0,00 14 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 433,00 14 433,00 14 433,00 0,00 14 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

14 823,00  14 823,00  14 823,00  0,00  14 823,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

19 823,00  19 823,00  19 823,00  0,00  19 823,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

745 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  745 000,00  745 000,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

19

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

17

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki bieżące
Plan

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki razem:

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
PlanDział Rozdział

§
/

grupa

1

801

80195

4300

4430

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00 

1917

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Nazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 297/VIII/23

Wójta Gminy Zambrów

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Plan Wydatków na 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CA2FBB6-84E6-43D3-B51C-C27512C109FD. Podpisany Strona 1



745 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  745 000,00  745 000,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

13 740 200,00 5 765 200,00 5 433 200,00 4 282 000,00 1 151 200,00 0,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 7 975 000,00 7 975 000,00 0,00 

-3 980,00 -3 980,00 -3 980,00 0,00 -3 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 980,00 3 980,00 3 980,00 0,00 3 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 740 200,00 5 765 200,00 5 433 200,00 4 282 000,00 1 151 200,00 0,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 7 975 000,00 7 975 000,00 0,00 

8 124 000,00 149 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 7 975 000,00 7 975 000,00 0,00 

-3 980,00 -3 980,00 -3 980,00 0,00 -3 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 980,00 3 980,00 3 980,00 0,00 3 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 124 000,00 149 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 7 975 000,00 7 975 000,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 980,00 3 980,00 3 980,00 0,00 3 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 980,00 6 980,00 6 980,00 0,00 6 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 980,00 -3 980,00 -3 980,00 0,00 -3 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 020,00 16 020,00 16 020,00 0,00 16 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 063 890,00 11 358 890,00 11 026 890,00 8 474 180,00 2 552 710,00 30 000,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 2 705 000,00 2 705 000,00 0,00 

-27 459,00 -27 459,00 -27 459,00 -16 060,00 -11 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

316 704,00 316 704,00 316 704,00 5 660,00 311 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 353 135,00 11 648 135,00 11 316 135,00 8 463 780,00 2 852 355,00 30 000,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 2 705 000,00 2 705 000,00 0,00 

10 343 810,00 7 638 810,00 7 381 810,00 6 147 100,00 1 234 710,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 2 705 000,00 2 705 000,00 0,00 

-6 872,00 -6 872,00 -6 872,00 -6 860,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 712,00 7 712,00 7 712,00 700,00 7 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 344 650,00 7 639 650,00 7 382 650,00 6 140 940,00 1 241 710,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 2 705 000,00 2 705 000,00 0,00 

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 150,00 11 150,00 11 150,00 0,00 11 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-12,00 -12,00 -12,00 0,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 138,00 11 138,00 11 138,00 0,00 11 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

338 000,00 338 000,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00 

Wydatki bieżące

po zmianach

Plan

Wydatki razem:

Dział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

0,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17 19

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

przed zmianą

po zmianach

Administracja publiczna
zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

75095

4210

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4430

801

80101

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4240

4430

4500

4710

4800

Zakup materiałów i
wyposażenia

Różne opłaty i składki

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Różne opłaty i składki

Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CA2FBB6-84E6-43D3-B51C-C27512C109FD. Podpisany Strona 2



-6 860,00 -6 860,00 -6 860,00 -6 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

331 140,00 331 140,00 331 140,00 331 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

866 400,00 866 400,00 826 400,00 673 100,00 153 300,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

130 087,00 130 087,00 130 087,00 0,00 130 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

996 387,00 996 387,00 956 387,00 673 000,00 283 387,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

130 087,00 130 087,00 130 087,00 0,00 130 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

130 087,00 130 087,00 130 087,00 0,00 130 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 100,00 43 100,00 43 100,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 030 800,00 2 030 800,00 2 028 800,00 1 366 000,00 662 800,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-19 287,00 -19 287,00 -19 287,00 -9 100,00 -10 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

151 091,00 151 091,00 151 091,00 0,00 151 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 162 604,00 2 162 604,00 2 160 604,00 1 356 900,00 803 704,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 600,00 28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-5 187,00 -5 187,00 -5 187,00 0,00 -5 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 813,00 14 813,00 14 813,00 0,00 14 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

151 091,00 151 091,00 151 091,00 0,00 151 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

231 091,00 231 091,00 231 091,00 0,00 231 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 300,00 38 300,00 38 300,00 38 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 067,00 1 067,00 1 067,00 0,00 1 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 067,00 31 067,00 1 067,00 0,00 1 067,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 067,00 1 067,00 1 067,00 0,00 1 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 067,00 1 067,00 1 067,00 0,00 1 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 700,00 40 700,00 40 700,00 0,00 40 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 700,00 40 700,00 40 700,00 0,00 40 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 100,00 26 100,00 26 100,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 900,00 24 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

138 800,00 138 800,00 138 800,00 132 800,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie
4800

80103

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4240

4800

80104

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Przedszkola 

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup środków dydaktycznych
i książek

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4040

4240

4270

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4330

4800

80106

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4240

80146

4300

4700

80149

Zakup usług remontowych

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CA2FBB6-84E6-43D3-B51C-C27512C109FD. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 547,00 24 547,00 24 547,00 4 960,00 19 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

163 347,00 163 347,00 163 347,00 137 760,00 25 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 100,00 19 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 800,00 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 360,00 2 360,00 2 360,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 187,00 5 187,00 5 187,00 0,00 5 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 187,00 5 187,00 5 187,00 0,00 5 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

107 400,00 107 400,00 107 400,00 107 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

111 500,00 111 500,00 111 500,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

163 380,00 163 380,00 160 380,00 155 180,00 5 200,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

164 380,00 164 380,00 161 380,00 155 180,00 6 200,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 054 056,00 2 054 056,00 1 426 056,00 723 664,00 702 392,00 0,00 628 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 054 056,00 2 054 056,00 1 426 056,00 723 664,00 702 392,00 0,00 628 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

580 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

575 500,00 575 500,00 575 500,00 0,00 575 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

580 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

575 500,00 575 500,00 575 500,00 0,00 575 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

797 700,00 797 700,00 794 700,00 699 300,00 95 400,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

802 200,00 802 200,00 799 200,00 699 300,00 99 900,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zmniejszenie

80149

4110

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4120

4240

4300

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440

4790

4800

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

852

80150

4440

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85202

4330

85219

4300

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CA2FBB6-84E6-43D3-B51C-C27512C109FD. Podpisany Strona 4



4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 330,00 10 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 330,00 10 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 330,00 10 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 330,00 10 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 330,00 10 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 330,00 10 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

784 120,00 784 120,00 559 720,00 323 700,00 236 020,00 0,00 1 000,00 223 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 208,00 39 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

817 328,00 817 328,00 559 720,00 323 700,00 236 020,00 0,00 1 000,00 256 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

496 970,00 496 970,00 272 570,00 198 000,00 74 570,00 0,00 1 000,00 223 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 208,00 39 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

530 178,00 530 178,00 272 570,00 198 000,00 74 570,00 0,00 1 000,00 256 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 332,00 3 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 332,00 29 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 876,00 3 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 876,00 3 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

76 657 630,00  27 754 340,00  25 357 084,00  14 126 648,68  11 230 435,32  650 000,00  1 385 997,00  361 259,00  0,00  0,00  48 903 290,00  48 903 290,00  0,00 

-41 939,00  -41 939,00  -35 939,00  -16 060,00  -19 879,00  0,00  0,00  -6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

374 722,00  374 722,00  325 184,00  5 660,00  319 524,00  0,00  10 330,00  39 208,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

76 990 413,00  28 087 123,00  25 646 329,00  14 116 248,68  11 530 080,32  650 000,00  1 396 327,00  394 467,00  0,00  0,00  48 903 290,00  48 903 290,00  0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

716 800,00 

0,00 

0,00 

716 800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa
PlanNazwa

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300

854

85415

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

3240

855

85516

Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Rodzina

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4017

4117

4177

4179

4219

4229

4269

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CA2FBB6-84E6-43D3-B51C-C27512C109FD. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 378 234,71 1 378 234,71 1 378 234,71 12 024,21 1 366 210,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 378 234,71 1 378 234,71 1 378 234,71 12 024,21 1 366 210,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 378 234,71 1 378 234,71 1 378 234,71 12 024,21 1 366 210,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 378 234,71 1 378 234,71 1 378 234,71 12 024,21 1 366 210,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 222,00 10 222,00 10 222,00 10 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 222,00 10 222,00 10 222,00 10 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 748,00 1 748,00 1 748,00 1 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 748,00 1 748,00 1 748,00 1 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

54,21 54,21 54,21 54,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

54,21 54,21 54,21 54,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 178,80 9 178,80 9 178,80 0,00 9 178,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 178,80 9 178,80 9 178,80 0,00 9 178,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 821,20 5 821,20 5 821,20 0,00 5 821,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 821,20 5 821,20 5 821,20 0,00 5 821,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 351 210,50 1 351 210,50 1 351 210,50 0,00 1 351 210,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 351 210,50 1 351 210,50 1 351 210,50 0,00 1 351 210,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 50 000,00 48 000,00 46 500,00 1 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 50 000,00 48 500,00 46 500,00 2 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 500,00 48 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 500,00 48 500,00 47 000,00 46 500,00 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 428 577,42 3 428 577,42 315 034,42 281 500,00 33 534,42 0,00 3 113 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

126,00 126,00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 428 703,42 3 428 703,42 315 160,42 281 500,00 33 660,42 0,00 3 113 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

830,00 830,00 830,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

855

3280

4350

85503

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

010

01095

4010

4110

przed zmianą

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

4210

4300

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4330

801

80195

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CA2FBB6-84E6-43D3-B51C-C27512C109FD. Podpisany Strona 6



126,00 126,00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

956,00 956,00 956,00 0,00 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

830,00 830,00 830,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

126,00 126,00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

956,00 956,00 956,00 0,00 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 637 183,42  3 637 183,42  403 540,42  366 158,00  37 382,42  0,00  3 233 643,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

-500,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

1 378 860,71  1 378 860,71  1 378 860,71  12 024,21  1 366 836,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

5 015 544,13  5 015 544,13  1 782 401,13  378 182,21  1 404 218,92  0,00  3 233 143,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i
wyposażenia

85503

4210

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CA2FBB6-84E6-43D3-B51C-C27512C109FD. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 297/VIII/23 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

-  w dziale rolnictwo i łowiectwo w rozdziale: pozostała działalność  zwiększa się o 1 378 234,71 zł dotację 
celową od Wojewody Podlaskiego zgodnie z pismem z dnia 25.04.2023 znak FB-II.3111.187.2023.KG na 
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego.  

-  w dziale oświata i wychowanie w rozdziale: szkoły podstawowe zwiększa się o 7 000 zł dotację celową 
od Wojewody Podlaskiego zgodnie z pismem z dnia 21.04.2023 znak FB-II.3111.169.2023.JK na realizację 
zadań w ramach „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa”. 

w rozdziale: oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zwiększa się o 133 410 zł dotację celową od 
Wojewody Podlaskiego zgodnie z pismem z dnia 29.03.2023 znak FB-II.3111.84.2023.JK na realizację 
bieżących zadań wychowania przedszkolnego, oraz o 1 500,00 zł dotację celową od Wojewody Podlaskiego 
zgodnie z pismem z dnia 21.04.2023 znak FB-II.3111.169.2023.JK na realizację „Narodowego Programu 
Rozwoju Czytelnictwa”.  

w rozdziale: przedszkola zwiększa się o 151 091,00 zł dotację celową od Wojewody Podlaskiego zgodnie 
z pismem z dnia 29.03.2023 znak FB-II.3111.84.2023.JK na realizację zadań w zakresie wychowania 
przedszkolnego. 

w rozdziale: inne formy wychowania przedszkolnego zwiększa się o 1 067,00 zł dotację celową od 
Wojewody Podlaskiego zgodnie z pismem z dnia 29.03.2023 znak FB- II.3111.84.2023.JK na realizację zadań 
w zakresie wychowania przedszkolnego. 

w rozdziale: pozostała działalność  zwiększa się o 10 000,00 zł dotację celową z Ministerstwa Edukacji 
i Nauki zgodnie z pismem z dnia 13.04.2023 znak DPI- WPE.621.26.2023.AM na realizację przedsięwzięcia 
„Poznaj Polskę” – zgodnie z podpisanym porozumieniem.  

-  w dziale edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale: pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym zwiększa się o 10 330,00 zł dotację od Wojewody Podlaskiego zgodnie z pismem z dnia 
07.04.2023 znak FB-II.3111.181.2023.JK na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów.  

-  w dziale rodzina w rozdziale: karta dużej rodziny zwiększa się o 126,00 zł dotację od Wojewody 
Podlaskiego zgodnie z pismem z dnia 07.04.2023 znak FB- II.3111.199.2023.AW na realizację zadań 
związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny.  

w rozdziale: system opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 zwiększa się o 33 208,00 zł dotację celową 
w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich- dotyczy zrealizowanego projektu 
unijnego „Akademia Smyka”.  

Zmiany w zakresie wydatków: 

- w dziale rolnictwo i łowiectwo w rozdziale: pozostała działalność zwiększa się wynagrodzenia osobowe 
pracowników o 10 222,00 zł, składki na ubezpieczenia społeczne o 1 748,00 zł, składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy o 54,21 zł, wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o 9 178,80 zł, zakup 
usług pozostałych o 5 821,20 zł oraz zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego o 1 351 210,50 zł – na opłacenie zwrotu części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego. W tym zwrot kosztów związanych z postępowaniem to 27 024,21 zł.  

- w dziale administracja publiczna w rozdziale: pozostała działalność zwiększa się zakup materiałów 
i wyposażenia o 3 980,00 zł, zmniejszając różne opłaty i składki o 3 980,00 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CA2FBB6-84E6-43D3-B51C-C27512C109FD. Podpisany Strona 1



-  w dziale oświata i wychowanie w rozdziale: szkoły podstawowe zwiększa się zakup środków 
dydaktycznych i książek o 7 000,00 zł – w związku z otrzymaną dotacją od Wojewody Podlaskiego, 
pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o 12,00 zł, wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot zatrudniający o 700,00 zł, zmniejszając różne opłaty i składki o 12,00 zł oraz 
dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli o 6 860,00 zł.  

w rozdziale: oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zwiększa się zakup środków dydaktycznych 
i książek o 130 087,00 zł, zmniejszając dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli o 100,00 zł.  

w rozdziale: przedszkola zmniejsza się dodatkowe wynagrodzenie roczne o 6 400,00 zł, zakup środków 
dydaktycznych i książek o 5 187,00 zł, zakup usług remontowych o  5 000,00 zł, dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli o 2 700,00 zł, zwiększając zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego o 151 091,00 zł – zgodnie z otrzymaną dotacją od Wojewody Podlaskiego.  

w rozdziale: inne formy wychowania przedszkolnego zwiększa się zakup środków dydaktycznych i książek 
o 1 067,00 zł– zgodnie z otrzymaną dotacją od Wojewody Podlaskiego.   

w rozdziale: dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zwiększa się zakup usług pozostałych o 1 200,00 zł 
zmniejszając szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o 1 200,00 zł.  

w rozdziale: realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego zwiększa się składki na ubezpieczenia społeczne o 700,00 zł, składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o 60,00 zł, zakup środków dydaktycznych i książek o 5 187,00 zł, zakup 
usług pozostałych o 13 400,00 zł, odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o 1 000,00 zł, 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli o 4 100,00 zł i dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli o 100,00 zł.  

w rozdziale: realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych zwiększa się odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych o 1 000,00 zł,  

w rozdziale: pozostała działalność  zmniejsza się świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy o 500,00 zł, zwiększając zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o 500,00 zł.  
W związku z otrzymaną dotacją z Ministerstwa Edukacji zwiększa się o 14 823,00 zł – wydatki na organizację 
wycieczek w Szkole Podstawowej w Starym Zakrzewie, - wkład własny 4 823,00 zł 

-  w dziale pomoc społeczna w rozdziale domy pomocy społecznej: zmniejsza się zakup usług przez 
jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego o 4 500,00 zł. 

w rozdziale ośrodki pomocy społecznej zwiększa się zakup usług pozostałych o 4 500,00 zł – na opłacenie 
licencji.   

-  w dziale edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale pomoc materialna o charakterze socjalnym: 
zwiększa się stypendia dla uczniów o 10 330,00 zł – zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego. 

-  w dziale rodzina w rozdziale Karta Dużej Rodziny: zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia 
o 126,00 zł – na realizację zadań Karty Dużej Rodziny. 

w rozdziale system opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w projekcie unijnym „Akademia Smyka” zwiększa 
się wydatki unijne o 33 208,00 zł w tym: wynagrodzenia o 26 000,00 zł, składki ZUS o 3 332,00 zł , umowy 
zlecenia o 3 876,00 zł. W wydatkach wkładu własnego –zmniejsza się wynagrodzenia bezosobowe 
o 2 000,00 zł, zakup materiałów o 1 000,00 zł i zakup żywności o 3 000,00 zł, zwiększając zakup energii 
o 6 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CA2FBB6-84E6-43D3-B51C-C27512C109FD. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Plan dochodów na 2023 r.
	Zalacznik 2 Plan Wydatków na 2023 r.
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Tiret - (1)
	Zalacznik 3 Tiret - (2)
	Zalacznik 3 Tiret - (3)
	Zalacznik 3 Tiret - (4)
	Zalacznik 3 Tiret - (5)
	Zalacznik 3 Tiret - (6)
	Zalacznik 3 Tiret - (7)
	Zalacznik 3 Tiret - (8)
	Zalacznik 3 Tiret - (9)
	Zalacznik 3 Tiret - (10)


		2023-04-27T00:00:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




